TG
A-
ZQ
-
009/
92-
00
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH
VDE Testing and Certification Institute
Zertifizierung Produkte / Certification Products
2020-01-13
Merianstrasse 28, 63069 Offenbach, Germany
phone +49 69 8306 0, fax: +49 69 8306 555
e-mail: vde-institut@vde.com, www.vde-institut.com
VDE Zertifikate sind nur gültig bei Veröffentlichung unter: www.vde.com/zertifikat
VDE certificates are valid only when published on: www.vde.com/certificate
KONFORMITÄTSBESTÄTIGUNG
STATEMENT OF CONFORMITY
Produkt
Product
Sicherungseinsätze für den Schutz von solaren
photovoltaischen Energieerzeugungssystemen
Fuse-links for the protection of solar photovoltaic energy
systems
Typenbezeichnung
Model/Type reference
10x85 gPV
Betriebsdaten und Merkmale
Rating and principal characteristics
10 x 85; DC 1500 V; 2 A - 20 A; 50 kA; gPV
Hersteller
Manufacturer
ETI Elektroelement d.o.o.
Obrezija 5
1411 IZLAKE
Slowenien
Geprüft im Auftrag von
Tested by request of
ETI Elektroelement d.o.o.
Obrezija 5
1411 IZLAKE
Slowenien
Weitere Informationen
Further information
Auf Basis einer einmaligen Untersuchung eines oder mehrerer Produktmuster wird die Überein-
stimmung mit den Anforderungen der nachfolgend aufgeführten Prüfgrundlage bestätigt. Detaillierte
Ergebnisse sind dem Prüfbericht zu entnehmen.
Based upon a single test of one or several product samples, compliance with the requirements of the
following test basis is confirmed. Detailed results are provided in the test report.
Prüfgrundlage
Test basis
DIN EN 60269-1 (VDE 0636-1):2015-05;
EN 60269-1:2007 + A1:2009 + A2:2014
DIN EN 60269-6 (VDE 0636-6):2011-11;
EN 60269-6:2011
Aktenzeichen
File number
847200-1150-0734/263139
Prüfbericht
Test report
263139-TL3-3
263139-TL3-4
ID Nummer
ID number
40051108
Diese Konformitätsbestätigung berechtigt nicht zur Nutzung eines markenrechtlich geschützten
Zeichens des VDE.
This statement of conformity does not authorize to use any of the legally protected VDE marks.